Quādo oct̄ ep̄hie dñica euēnit plene fiat ad b̄ns et ad v̄ps fiat p̄ cō de dñica. s. remāsit puer ih̄s. et fili q̄d fecisti no bis sic. missa aut̄ mat̄ sit de dñica. s. in excelsō t̄no in q̄ missa nō dicat̄ p̄pho de ep̄hia nec cōicātes et maior de de oct̄ celebret̄ n̄ forte dñe ne i ira p̄t̄ breuētatē t̄poris fuerit in capiēda et tūch in excelsō t̄no cātet̄ in c̄st̄ino ep̄hie. cā. vj. Quā mistis oct̄ q̄no sic occ̄it missa mat̄ de b̄s eē de oct̄ ep̄hie solle et maior de domiē et cō fiet de oct̄ ad v̄trasq̄ v̄ps et ad b̄ns et de cū h̄ym ad dñicā p̄tinētes. Si p̄ns mort̄ occ̄it. ij. missa cāte t̄. immediate p̄ ip̄o ab ab̄te q̄re i oct̄ sct̄i step̄hi in dñica. *De c̄lla vota q̄s dicēda. Caplm. lxj.*

Quādo oct̄ ep̄hie c̄lla vota q̄s dñe vsq̄ ad seq̄ntē dñicā dicat̄ n̄ offiū oīs terra p̄ oct̄s vel in oct̄ dicēdū fuerit tūch n̄ alia c̄lla ad illd̄ offiū p̄tinēs dicat̄ vsq̄ ad a liā c̄llaz cōtinuabit̄ cā. vj. *De festis in dñica int̄ oct̄ tauas ep̄hie et septuagesime. Caplm. lxij.*

Quādo festū aliqd̄. xij. lec. i aliq̄ dñica int̄ oct̄ ep̄hie et. lxv. int̄uenerit. añe q̄ ad b̄ns et ad m̄g. it̄titulate sūt de dñica. i eodē festo in cōne dicāt̄ et omelia de do

47
minica in eodē die i reflectorio legat^r et missa et c^o de dñic^e in
pñis mortuis affuerit et cū stingit qm̄ fieri debeat p ipō qre
indie sc̄ti ḡllm̄ dieb⁹ pñatis. *De lectioib⁹ post ponēdis capi*

Lectioēs vero q̄ i eadē dñica debebāt dici *tk̄. lxiiij*
ad vigiliās in seq̄nti dñic^e dicāt^r. *Sz enāgliūz*
et omelia et añe. ad m̄g^t. et ad bñs i seq̄nti dñic^e in
titulate dicāt^r. *De missa dñicali ante. lxx. et ad*
vētū dñi p solueda. Caplin. lxiiij.

Quociēs aliq̄ missa dñical^r in sua dñic^e dici nō potest
pñatis dieb⁹ p soluat^r añe de eodē offō ad bñs et
m̄g^t intitulate eadē die cū sua clla in cōne dicāt^r
cā. xliij. *Hoc aut ante. lxx. et ad vētū dñi p breuitē*
te t̄p̄is aliq̄no cōtigit. cá. xliij. De antiphis in sabbatis an
te. lxx. ommitēdis. Caplz. lxxv.

Notādū vero q̄ q̄no p̄t breuitatē t̄p̄is dicit^r in
sabb̄tis ante. lxx. ad bñs añ. dñe nōne bonū se
mē. ad v̄ps illi⁹ diej. añ. illa colligite. debet int̄
miti. Similr fiat de illis añs. *Nuptie sc̄te sūt*
et deficiēte vino. Anno lxx. enenit. x. kl̄s. februarij. cá. xliij
et hec est causa qz oīs terra d̄r. cū suo p̄mo offō. xviiij. kl̄as
februarij. et dñe ne in ira et oīs terra cū suo. ij. offō. xvij.
kl̄as februarij. inchoat^r. Simili m̄ debet fieri de illis an
tiphis. cū descēdisset ihs de mōte. et dñe puez me⁹. et de illis
ascēdēte ihu et c^o. et surgēs ihs. Et ratio est qz vespe i sabb̄to
debēt eē de sabb̄to dñice seq̄ntis. et nō esset cōueniēs dicere
in eadē v̄ps duas añas vel duas cllas ad duas dñicas p
tinētes. Et c̄t̄ aut añe ad bñs et m̄g^t. intitulate cū sua do
minica festū. xij. lec. q̄no fuerit vl̄ int̄uenerit in lb⁹. et t̄p̄is